Provincia di Potenza

9

Cre: 8,

Uscidel 257052017

Frot. 2017 0003934

LUONGD DOTT. GERARDO - SEGRETARID COMUNALE - M

COMUNE DI MOLITERNO
g T T

telefono 0975 - 668511 - 25 HFax 0975,/ 668587

Decreto Sindacale n. 07 del 18/05/2017

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO

Premesso che:

Le Amministrazioni comunali di Montemurro, Moliterno, Grumento Nova e Tramutola
rispettivamente con deliberazioni consiliari n. 3 del 31/01/2017, n. 2 dell'8/2/2017, n.
3 del 6/2/2017 e n. 7 del 9/2/2017, esecutive, hanno convenzionato Yufficio di
segreteria comunale.

Si & provveduto alla stipula delia convenzione. : .‘

L'art. 7 della suddetta convenzione attribuisce al Sindaco del Comune di Moliterno,
in qualitd di capo convenzione, ta nomina del Segretario comunale, previo accordo
scritto con il Sindaco del Comune di Grumento Nova, Montemurro e Tramutola.

Il Ministero dell'Interno, ex Agenzia Autonoma per la gestione dellAlbo dei Segretari
comunali e provinciali Prefettura Ufficio Territoriale di Governo di Potenza Sezione
Regionale Basilicata, ha disposto la costituzione della segreteria convenzionata per
I'ufficio di segreteria tra i Comuni di Moliterno Ente capofila, Montemurro, Tramutola
e Grumento Nova, ed assegnato il Dr. Gerardo Luongo, inquadrato nelia fascia
professionale *“A” di classe IlI* - quale titolare della predetta segreteria
convenzionata.

In data 18/01/2017 prot. 3747 il Segretario comunale ha autocertificato l'inesistenza
nei propri confronti di cause di inconferibilita di cui al decreto legislativo 8/04/2013 n.

39.
Occorre procedere all'atto di nomina del segretario titolare.

TUTTO CIO’ PREMESSO

DISPONE

1 Di nominare con decorrenza 19/05/2017 il Dr. Gerardo Luongo, nato a Napoli il

09/02/1964, quale titolare della segreteria convenzionata dei Comuni di Moliterno,

Montemurro, Tramutola e Grumento Nova. _
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'nterno ex Agenzia

Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Provinciali e Comunali Prefettura
Ufficio Territoriale di Governo di Potenza Sezione Regionale Basilicata.

IL SINDACO e
Ing. Giuﬁﬂe T R’éfﬁ

!

Coamiime A Maliterne Hicio del Sindaco



Parere di regolarita tecnica attestante la regolarita ¢ la correttezza dell’azione amministrativa
Art. 147 bis decreto legislativo n. 267/00 e s.m.i.

Moliterno li 18/05/2017 .r'f]
N [l Responsabilé Finanziario
IF'"ICIO\\ Rag. Carmela Pelprenzo.

5EGRETFRM i
1
& f v
\ \‘\‘,/ o
Py o car)\@"f’

IL SINDACO

RICHIAMATA la proposta in oggetto ;

ATTESO che sullo stesso sono stati acquisiti i pareri di cui all’art. 147 bis D.L.vo 267/2000

es.m.i.;
DECRETA

1. la premessa in narrativa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. approvare la proposta relativa al decreto in oggetto, nel testo integrale allinterno

riportato, dandone per qui integralmente trascritto il relativo dispositivo.

IL SINDAC
Ing. Giyse !;QT (NCRED!

Comune di Moliterno Ufficio del Sindaco



